

Nr. DT.212.09.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – Usługi cateringowe podczas imprez organizowanych przez Oddziały POSiR w Poznaniu w roku 2018 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

CZĘŚĆ I OPR:

W przedmiocie zamówienia widnieje informacja, że na terenie Ośrodka Przywodnego Rataje, Poznań - będą organizowane imprezy przy czym jedna gromadzić będzie max 150 osób.

Pytanie moje brzmi:

1. Czy jest informacja ile finalnie będzie przeprowadzonych imprez?
2. Czy te imprezy będą odbywać się w jednym dniu (np.2) czy każda będzie w inny dzień?

ODPOWIEDZ: *Zamawiającemu nie jest znana finalna liczba imprez, ponieważ jest to uzależnione od podmiotów zewnętrznych które będą zainteresowane organizacją imprezy na terenie Ośrodka. Mogą zdarzyć się dwie imprezy w tym samym dniu.*

CZĘŚĆ II - MOS:

1. Ile półkolonii zostanie zorganizowanych w 2018 r. skoro w OP2-MOS mowa jest o miesiącach STYCZEŃ, LUTY, LIPIEC I SIERPIEŃ ?

ODPOWIEDZ: *Półkolonie będą zorganizowane w czasie wakacji letnich 3 turnusy po 5 dni. Półkolonie w styczniu i lutym nie będą już objęte niniejszym zamówieniem*

CZĘŚĆ IV- SPARTAKIADA SENIORÓW 2018

1. Czy wykonawca musi zapewnić miejsca siedzące dla uczestników, czy będzie to jedynie forma wydawania przy ładzie ?

ODPOWIEDZ: *Catering na imprezę należy przygotować zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Stoły i ławy piwne udostępni Zamawiający.*

DYREKTOR
Zbigniew Madoński